
Prefeitura Municipal

Jaguari
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.jaguari.rs.gov.br/licitacao/detalhe/1979/

Código da publicação: 1979

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 12:20:14

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 88/2024

N° do Processo: 161

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 04/11/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/11/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/11/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
 Dispensa de Licitação 088/2024 - Contratação de empresa para fornecimento de peças e mão de
obra para o conserto  do sistema de suspensão do  caminhão  Placa IVJ 2022.
Resumo:
Contratação de empresa para fornecimento de peças e mão de obra para o conserto  do sistema de
suspensão do  caminhão  Placa IVJ 2022. Para mais informações PNCP e Licitacon.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/11/2024 00:00:00 Extrato Baixar

https://www.jaguari.rs.gov.br/licitacao/detalhe/1979/pnbspdispensa-de-licitacao-0882024-contratacao-de-empresa-para-fornecimento-de-pecas-e-mao-de-obra-para-o-conserto-nbspdo-sistema-de-suspensao-do-nbspcaminhaonbsp-placa-ivj-2022p/
https://www.jaguari.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/07de5ea109814971de532b31346a63c4.PDF

